

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Semmler GmbH
 Technischer Handel
 Herr Axel Semmler
 Am Funkturm 17
 29525 Uelzen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220701787
 Kundennr.: 11807
 Datum: 22. Juli 2022
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220702331 vom 22.07.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20108		DE HAAN THRD 22155 Tandemkotflügel, D 2220/12 DE HAAN THRD 22155 Tandemkotflügel, D Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt, mit Durchsetzung 2,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 58,80 kg	12	Stück	36,50	438,00
2	20101		DE HAAN HR 2275 Einachskotflügel, H 2212/12 DE HAAN HR 2275 Einachskotflügel, H 2212/12, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 29,00 kg	10	Stück	19,45	194,50
3	10622		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 256 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,05 kg	5	Stück	21,46	107,30
4	10620		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel	5	Stück	19,22	96,10

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701787

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 256 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,15 kg				
5	10667		ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 41 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 8 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 14,76 kg	6	Stück	41,66	249,96
6	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	34,90	34,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.120,76
						19% MwSt.	212,94
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.333,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701787 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 110,76

Lief. an Adresse

Semmler GmbH
Technischer Handel
Herr Axel Semmler
Am Funkturm 17
29525 Uelzen
Deutschland